АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2013г                       № 30

с.Чажемто

              О внесении изменений в постановление администрации

Чажемтовского сельского поселения от 22.04.2010 № 38 «Об утверждении

Положения «Об организации продажи муниципального имущества,

принадлежащего муниципальному образованию «Чажемтовское сельское поселение»,

без объявления цены

В связи с приведением нормативных правовых актов администрации Чажемтовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в постановление администрации  Чажемтовского сельского поселения от 22.04.2010 № 38 «Об утверждении Положения «Об организации продажи муниципального имущества, принадлежащего муниципальному образованию «Чажемтовское сельское поселение», без объявления цены» следующие изменения:

            1.1. Абзац пятый пункта 2.2.  изложить в следующей редакции:

«Одновременно с заявкой претенденты представляют документы, перечень которых установлен Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества». К данным документам  также прилагается их опись. Заявка и такая опись составляются в двух экземплярах, один из которых остается у продавца, другой - у претендента.».

            1.2. .Пункт 4.1. изложить в следующей редакции:

«4.1. Не допускается заключение договора купли-продажи  ранее чем через десять рабочих дней со дня размещения протокола об итогах проведения продажи муниципального имущества на сайтах в сети «Интернет».».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

          И.о. Главы поселения                                                                   Д.А. Петров

А.В. Коленова

21716